4 SPS MAX CAMARAS DE AR R$ 	360,00 R$ 	1.440,00 
COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE 

PROTETOR DE CÂMARA DE AR, NOVO, DE BOA QUALIDADE, PARA PNEUS 
25 1 

1400 X 24 
16 

- 

SBN PROTETOR DE RODA R$ 	70,00 R$ 	1.120,00 

R$ 	13.752,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$13.752,00(Treze Mil, Setecentos e Cinquenta e Dois Reais) 
EDITE 	Assinado de 

forma digital 
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: será de 366 Dias, 	 SILVA 	porEDrrESILVA —  -- 

PRAZO DE ENTREGA: (02 DIAS), a contar da data de recebimento da Autorização de Fornecimento 	 AQSENE AQSENEN:706P014 
9221904

[...]

pneumáticos usados; Serviços de borracharia para veículos automotores; Comércio a varejo 

de pneumáticos e câmaras de ar; Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos 

automotores. 

CLÁUSULA SEGUNDA: O capital social da sociedade que antes era no valor de R$ 750.000,00 

(Setecentos e Cinquenta Mil Reais), fica elevado para de R$ 800.000,00 (Oitocentos Mil 

Reais), sendo o aumento no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta Mil Reais), integralizados 

através da transferência da conta dos lucros acumulados. 

a) O sócio ANDERSON ROCKEMBACH, que possuía R$ 675.000,00 (Seiscentos e Setenta e 

Cinco Mil Reais), passa a ter R$ 720.000,00 (Setecentos e Vinte Mil Reais) sendo o 

Quarta Alteração Contratual e Consolidação do Contrato Social da Sociedade: 

RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP 

CNPJ: 05.689.415/0001-38 

NIRE :41207989790 

aumento no valor de R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais), integralizados através 

da transferência da conta dos lucros acumulados. 

b) A sócia ILIANE TRISKA ROCKEMBACH, que possuía R$ 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil 

Reais), passa a ter R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais) sendo o aumento no valor de R$ 

5.000,00 (Cinco Mil Reais), Integralizados através da transferência da conta dos lucros 

acumulados. 

O capital fica assim distribuído pelos sócios: 

QUOTAS VALOR

[...]

pneumáticos usados; Serviços de borracharia para veículos automotores; Comércio a varejo 

de pneumáticos e câmaras de ar; Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos 

automotores. 

CLÁUSULA SEGUNDA: O capital social da sociedade que antes era no valor de R$ 750.000,00 

(Setecentos e Cinquenta Mil Reais), fica elevado para de R$ 800.000,00 (Oitocentos Mil 

Reais), sendo o aumento no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta Mil Reais), integralizados 

através da transferência da conta dos lucros acumulados. 

a) O sócio ANDERSON ROCKEMBACH, que possuía R$ 675.000,00 (Seiscentos e Setenta e 

Cinco Mil Reais), passa a ter R$ 720.000,00 (Setecentos e Vinte Mil Reais) sendo o 

,p/o  

- foIhJ 
Quarta Alteração Contratual e Consolidação do Contrato Social da Sociedade: 

RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP 

CNPJ: 05.689.415/000138 
NIRE :41207989790 

aumento no valor de R$ 45.000,00 (Quarenta e Cinco Mil Reais), integralizados através 

da transferência da conta dos lucros acumulados. 

b) A sócia ILIANE TRISKA ROCKEMBACH, que possuía R$ 75.000,00 (Setenta e Cinco Mil 

Reais), passa a ter R$ 80.000,00 (Oitenta Mil Reais) sendo o aumento no valor de R$ 

5.000,00 (Cinco Mil Reais), integralizados através da transferência da conta dos lucros 

acumulados. 

O capital fica assim distribuído pelos sócios: 

QUOTAS 	VALOR 	%